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informacja prasowa 

23 czerwca 2025 

 

Smerfy przejmują Galerię Katowicką – pobijmy razem rekord Guinnessa 

 

Niebieska fala radości nadciąga! Już w sobotę 28 czerwca Galeria Katowicka zamieni się w pełną 

magii, kolorów i uśmiechu krainę Smerfów. Wszystko za sprawą wydarzenia promującego 

nadchodzącą premierę kinowego hitu „Smerfy: Wielki film”. Wśród atrakcji dla małych i dużych 

fanów kultowej bajki znajdzie się m.in. próba wspólnego pobicia rekordu Guinnessa w smerfnych 

wycinankach. W programie imprezy organizatorzy zaplanowali także wystawę, konkursy 

z nagrodami, smerfne show, pokazy iluzjonisty oraz zajęcia taneczne.  

 

Bohaterowie jednej z najpopularniejszych kreskówek na świecie w ostatnią sobotę czerwca zawładną 

przestrzenią Galerii Katowickiej. Będzie to doskonała okazja, żeby wczuć się w klimat zapowiadanej na 

lipiec premiery filmu: „Smerfy: Wielki film”, na przykład pozując do zdjęć z Osiłkiem, Lalusiem czy 

Smerfetką. W strefie na antresoli odbędzie się spotkanie z samym Jasperem. W godz. 14.30-16.30 

w ramach Meet&Greet będzie można zbić piątkę z Kacprem Jasperem Porębskim i świętować z nim Dzień 

Smerfa. Warto wpisać w kalendarz ten pomysł na rodzinny dzień także dlatego, że wspólnymi siłami 

mieszkańców Galeria Katowicka może zostać… najbardziej smerfną galerią w Polsce.  

  

– Smerfy od dekad rządzą dziecięcą wyobraźnią. W Katowickiej jesteśmy przekonani, że mają swoich 

fanów nie tylko wśród najmłodszych, ale także ich rodziców, którzy z wypiekami na twarzy zasiadali do 

wieczorynki i kibicowali niebieskim bohaterom ściganym przez Gargamela. Teraz mogą przypomnieć sobie 

tamte emocje, a dzieci – przeżyć wspaniałą przygodę. Zapraszamy do odwiedzenia nas w sobotę 28 

czerwca i dołączenia do zabawy, w której będziemy chcieli pobić rekord Guinnessa w smerfnych 

wycinankach – mówi Anna Szczerkowska marketing managerka Galerii Katowickiej.  

 

Zanim Papa Smerf i inne niebieskie postacie pojawią się na wielkim ekranie, warto wziąć udział we 

wspólnym wyzwaniu. Zadanie będzie polegało na wycinaniu przez uczestników papierowych Smerfów. 

Wycinanki będą umieszczane na gigantycznym Smerfowym rulonie, a na koniec, po ośmiogodzinnej 

zabawie, przedstawiciele Biura Rekordów Guinnessa dokonają pomiarów i porównania z innymi galeriami 

w Polsce.  

W planie bajecznej imprezy są także spotkania i pamiątkowe zdjęcia z ulubionymi bohaterami. Na scenie 

pojawią się postacie w zupełnie nowych kostiumach Papy Smerfa, Smerfetki i Smerfa Bezimka. Będzie 

muzycznie, magicznie i zabawnie, dzięki obecności iluzjonisty i animatorów nikt nie będzie się nudził. 
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Najmłodsi i trochę starsi miłośnicy Smerfów będą mogli wziąć udział w konkursach z filmowymi nagrodami, 

oddać się w ręce wizażystów, zajrzeć do „Wielkiej Księgi Smerfów” i dowiedzieć się więcej o historii ich 

twórcy – Peyo. 

 

Wszystkie atrakcje będą bezpłatne i dostępne zarówno dla dzieci, jak i ich opiekunów.  

 

Smerfna Impreza 

sobota, 28 czerwca 2025 r. 

godz.11:00-19:00 

Antresola nad Food Courtem 

Szczegółowy harmonogram dostępny na stronie www.galeriakatowicka.eu 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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